©ANOE XEAIAQNHE MONOIMPOZQNMH IAINTIKH KEOGAAAIOYXIKH ETAIPIA

IZOAOMEIMOE 31ng AEKEMBPIOY 2014 (05/06/2014-31/12/2014) 1H ETAIPIKH XPHZH

[i.Zupxeg & GAAEG paxp. amaiThoEIg
7. Aonrég paxplopes amanioe

A.KYKAODOPOYN ENEPIHTIKO

|.Amobtpara

HAmanfoeig

1.NeAdreg

Emitayég Etompaxtéeg
2.A16popol Acy/opol XpewoTixol

WV.AweBtona
Tapelo
Karadtoeig Dyewg

ZYNOAO KYKAO®, ENEPIHTIKOY

E. METABATIKO! AOTAPIAZMOI! ENEPT.

FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY (B++4)

AOFAPIAZMOI TAZEQZ XPEQLTIKO!
AlAérpia Meprovotaxé oroixeia
Aormol Aoyepiaopol Tafews

KATASTAZH AOT/EMOY ANOTEAEIMATON XPHIENE (5 MAIOY 2014 -31 AEKEMBPIOY 2014)

ANOTEAEZMATA EKMETAMEYZHZ

Kixhog Epyaoiisv (TwAnoe)
Meiov Kéotog Nuwhrfotwy

Mixia AmoteAfia (xépdn) Exsiong
MAéov GAAa £Goda expeTaAAeuong

Melov
1.E¢oba Aowpntikig Acitoup.
2.E400a AtiToupy.Aiabta.
Mepixd Amoseh/ia (kEpSn)exuoews
NMéov

4.Morwnxel Téxo & Iuv. Ecoda
Meiov 3.Xptworkol Téxol 8Tuv.E{oda

OAixé aTroreAfia (kEpdnJexpiong
‘Extaxia AnoreAéopaia

MAéov Exraxta Képdn

Exraxta ka Avépyava E{oda
Opyavixd & Exigxia Arotehfia
Mefov

Zivoro AmooB.Naylwv Zroixeiwv

Mtlov 01 aTT6 QUTEC EVOLHLOTO A.KOOTOG

18.675.00 18.675.00

8.050.59

3.7178.36 11.828.95

3.0685,13
1.220.88 4.286.11

—_—

34.780.06

37.289,11

KAGAPA ATIOTENTTA (KEPAH) XPHEEQE

O AIAXEIPHETHE

AGANATIOZ XEAIAQNHE

13.310.81
7.320.94
5.989.87

0.00
5.989.87

788614

10.968.32 18.854.43
-12.864,56

0.00

-12.864,56

-12.864.56

309,34
309.34

— e

-13.173,80
i— ———-.

EmSorroeig ot Emevd. Nayliwv Evep.

V.AMOTEAEZIMATA EIZ NEON
Zryuég / Képdn Eig Néov
YA KepBiov

P XPHY
YTI6ACTTO Znitisv TpOny.XPACEWY

A

ZYNOAO 18I0ON KEQANAION
IV.Aoitrég MpoBAdyeig

. YNOXPEQZEIZ
MaxporpdBeopeg YITOXpEWOEg
2.Bpay/ojes YTOXpEwoet
NpopnBeurés

Ynoxpewoeig Aé O6pous
AogaAiarikol Opyaviauol
Meplopara NAnpwiéa

Tpamedeg Aoy/opol Bpay Yoy
Migtwrég AiGpopor

Emitayég NAnpwiteg

ZUvoho Yoxpewoewv

‘Ecoda Eméueviv Xpricewy

FENIKO EYNOAO NMAOHTIKOY (A+'+4)

AOI/IMOI TAZEQZ NIZTOTIKOI
AMMG1pIa Nepiougiakd Z1oixela
Mool Aoyapiacpol Tagews

MINAKAE AIAGEZENE ANOTEAEZMATON

KaBapa AnoreAia(Z/K Xprioewg)

YwéAonro Amorehecpdrwy fpony. Xpno.

opés opoh. EAtyxou Mpory. Xp.

Melov ®opog Eicobiiuarog
ZYNOAO

H AIAGEZH KEPAON MNETAI QF EEHZ

Taxriké AmoSepatixd
Mépiopa

ynahommro KepSav Eig Néo
ZOvoho

se BNEPTHTIKO MNOZA KAEIOMENHE XPHEHE MAGHTIKO NOZA
ASIAKTHE.  AMOIB. ANAMAZIA KAEIOM.XP.
N 06/05/2014 EQL 3111212014 311122014
v " BESOBA EMRATAITATEQZ " * . ASIA KEGANAIA
LMgroxiké Kepdhaio 100,00
Aotpareg AKivijiorroloeig 359,05 359,05
. Arapop Avattp Emix. Emrevd.
Aiag. . EAéyyou
F.NAMO ENEPMHTIKO Alx.mpvl\.tnv:im,
1.EVoijaTeg AKIVIIOTIONGEIC Biagopd a6 Metatpot £¢ €
1.Mmede-Oméneda 0.00 0,00
3.Krlpia & Texvixa Epya 0.00
4. MNYAa-TEXV.EYK.8AOITOC
pnx.céomhiopog 127.68 12767 0,01
3.Meaicpopikd Méoa 0.00 IV.AroSepanixd KegpaAaia
6.EmnrAa & Aommog EfoTrAiopds 1.816,66 181.67 1.634.99 Taxnkd Aro8epatikd
. E:dixé AmoBeparixd
Zuvoho Axiviptomoificecwv (1) 1.944.34 309.34 1.635.00 EXraxra AToBeparixa
Agopoléynia AroBepatika Eidikuv
Atarageov Nopuwy

0.00

-13.173,90

-13.173,90

-13.073.80

28.741.80
162121

20.000,00

50.363.01

37.289,11

-13.173.90

-13.173.80

0.00
0.00

0.00

H NPOIETAMENH TOY AOTETHPIOY

BAPZANO EYTYXIA ZAPPA
Al 844470

Ap Mnip.6%5.aok.mayy/iog 6090316 8 TASH



